
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 014-2025-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA SECRETARIA GENERAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ALARCON DOMINGUEZ THALIA 77542869 CUMPLE -

2 AMES MOLINA ELSA ALESSANDRA 75229038 CUMPLE -

3 ARROYO HERRERA ABIGAIL BRIGITTE 71461173 CUMPLE -

4 AYALA PAJUELO MONICA PATRICIA 76279733 CUMPLE -

5 AYLLON CHANG JAVIER LLICH 71484410 CUMPLE -

6 BERRIOS ABARCA DENISSE HARUMI 71284694 CUMPLE -

7 BRIONES MARTELL MARIANA DEL PILAR 71873549 CUMPLE -

8 CAMASCA CAJACURI NOEMI EUNICE 70322907 CUMPLE -

9 CAMPOS ARTEAGA MAYRA NICOLE 74090140 CUMPLE -

10 CARRERA VALENCIA MARIEL NURIA 74021337 CUMPLE -

11 CCONOCHUILLCA BERNAL VALERIA EYMI 75270290 CUMPLE -

12 CHAVEZ SAYAS CAMILA XIOMARA 73199222 CUMPLE -

13 CHOQUE SANCHEZ NOELIA ANABELA 76783410 CUMPLE -

14 CRUZ HUAYNATE ODALIZ 74765225 CUMPLE -

15 CUARESMA QUISPE YASCELYN 75966563 CUMPLE -

16 DE LA CRUZ ELIAS JOHAN BRIAN 70303411 CUMPLE -

17 DELGADILLO CORNEJO ALAN VLADIMIR 76644128 CUMPLE -

18 DIAZ UGAZ MILAGROS DOILIVETH 73030008 CUMPLE -

19 ESPINOZA BARRIOS ALONSO JOSEPH 71838112 CUMPLE -

20 ESPINOZA ZENITAGOYA JOSTIN SEBASTIAN 74038688 CUMPLE -

21 FERMIN VALDEZ LILIBETH SHANTALL 75535911 CUMPLE -

22 FLORES LUNA FERNANDA YSMAEL 72104273 CUMPLE -

23 FLORES MAMANI LUZ LIZBET 75077908 CUMPLE -

24 FLORES PALACIOS KARLA APRIL 71814034 CUMPLE -

25 FLORES TANTA ASHLY MARIELA 71862318 CUMPLE -

26 GAITA CARDENAS SUSAN EMPERATRIZ 70854826 CUMPLE -

27 GARCIA CALLAO KEVIN ANDREW 73204761 CUMPLE -

28 GONZALES MATOS LEONARDO DANIEL 75463881 CUMPLE -

29 GUERRERO ECHARRY ELIANA SOFIA 74728641 CUMPLE -

30 GUSHIKEN MACAZANA FERNANDA 72178980 CUMPLE -

31 GUTIERREZ POZO CAROLINA LISETH 71959427 CUMPLE -

32 GUZMAN VELARDE DULCE MILAGROS 77299766 CUMPLE -

33 HUACACHI HUACACHI JHONATAN PELAYO 75818245 CUMPLE -

34 JARA BLASIDO NAYELI 77058197 CUMPLE -

35 JAUREGUI TORRES ANA PAULA 75510461 CUMPLE -



36 LA TORRE PAREDES ROMINA ALEXANDRA 74529034 CUMPLE -

37 LOAYZA QUISPE ANTONIO EMILIO 72483531 CUMPLE -

38 LOJA CHUQUIZUTA JHON 75331894 CUMPLE -

39 LOPEZ BASTIDAS CARLOS ROBERTO 46120468 CUMPLE -

40 MAMANI RAMOS FABIOLA DAMARIS 73372105 CUMPLE -

41 MARCOS PAREDES AIDA NATALI 72324209 CUMPLE -

42 MEGAN GUERRERO CHERELYN ARIANA 73110263 CUMPLE -

43 MENDEZ HUASASQUICHE LUCIA CAROLINA 73068701 CUMPLE -

44 MENDOZA VASQUEZ RENZO 77498432 CUMPLE -

45 NAVARRO ROJAS IRMA MARILYN 72091463 CUMPLE -

46 OBISPO RIVADENEYRA MARIA ALEJANDRA 73264007 CUMPLE -

47 OLORTEGUI PEREZ ELDER EDUARDO 71114653 CUMPLE -

48 PACHAS VIDAL LUIS FERNANDO DE JESUS 75139680 CUMPLE -

49 PADILLA JULCA ALISSON NICOL 70887192 CUMPLE -

50 PEREZ VIA DALIA FERNANDA 73414896 CUMPLE -

51 POLO MORENO CARLOS ALFREDO 72424442 CUMPLE -

52 QUINTANA REYES ALEJANDRA 45471979 CUMPLE -

53 QUINTEROS ALCANTARA DANIELA ALEXANDRA 72848001 CUMPLE -

54 QUISPE CASTILLA DANA ALEXA 72622297 CUMPLE -

55 QUISPE GRANDA NAYELI FIORELA 74155177 CUMPLE -

56 RAMIREZ SANCHEZ GRECIA FELICITAS 73128107 CUMPLE -

57 RAMON BRAVO DAVID MOISES 72649498 CUMPLE -

58 RAMOS FLORES NATALIA ANGELA 73140259 CUMPLE -

59 RAVELLO LUIS DIESSLLY CLAUDIA 72726513 CUMPLE -

60 RIVERA SAUCEDO ALMENDRA 73242886 CUMPLE -

61 SAAVEDRA JUMPA IVANA ALESSANDRA 76360810 CUMPLE -

62 SALDAÑA SEMINARIO ANEL MARIANA 72280553 CUMPLE -

63 SALINAS VERA JEAN GERARD 75578173 CUMPLE -

64 SALVADOR TELLO YOVANY YAZMIN 75236649 CUMPLE -

65 SANTILLAN ZAPATA FLOR SOFIA 72728044 CUMPLE -

66 SARAVIA MEDINA JORGE ARMANDO 75910260 CUMPLE -

67 SERNA BUITRON NINA MARGOT 41273266 CUMPLE -

68 SERNAQUE VELARDE KARLA ALEXANDRA 75381773 CUMPLE -

69 SISAYA SISAYA ELIZABETH NAYELY 75140743 CUMPLE -

70 SORIANO QUISPE XIOMY ESTHER 72672232 CUMPLE -

71 SOTELO YATACO KARLA 76070920 CUMPLE -

72 SUCLUPE ANGELES JAZMIN NATALIE 73487045 CUMPLE -

73 TORRES PAÑAHUA RIMSKY TCHAIKVSKY 704618881 CUMPLE -

74 TOVAR DIAZ CRISTINA MARIANA 72159180 CUMPLE -

75 TUMES SALAS SOFIA JAZMIN HILDA CRISTINA 74357817 CUMPLE -

76 VARGAS MENDEZ JHOANA EDITH 76424631 CUMPLE -

77 VARGAS SAENZ ESTHEFANY VALERY 70101494 CUMPLE -

78 VASQUEZ ROJAS MARKO ALONSO 75056915 CUMPLE -

79 VEGA VENTURO KARIM LETICIA 70808722 CUMPLE -

80 VELIZ  SALAZAR CRISTINA LIZET 72886613 CUMPLE -



81 VERASTEGUI CARRASCO CLAUDIA MARIA 74703250 CUMPLE -

82 VILLAGARAY PEREZ EDHU ANDERSON 73119080 CUMPLE -

83 VILLARREAL SANCHEZ NADIA NICOLE VALERIA 74053924 CUMPLE -

84 YEPEZ MONTOYA ELICIA ADRIANA 73148713 CUMPLE -

85 ZAPATA SULCA JASON RAUL 77130322 CUMPLE -

86 ARREDONDO HUAMAN JEAN CARLOS 46677692 NO CUMPLE (*) 

87 BENITES LIRA CARLOS DANIEL 74955545 NO CUMPLE (*) 

88 LEON TALLEDO ANGIE YESSENIA 74571192 NO CUMPLE (*) 

89 RIVERA BOBADILLA KEVIN ROBERTSON 72722728 NO CUMPLE (*) 

90 SILVA PASAPERA XIOMARA HARIANA 42332259 NO CUMPLE (*) 

91 TAMAYLLO TRUJILLO LUZ THALIA 71347295 NO CUMPLE (*) 

92 BONILLA ÑAUPAS JAIME LUIS 41836941 DESCALIFICADO/A -

93 HUARI CHAVEZ  SEBASTIAN JONATHAN 75381800 DESCALIFICADO/A -

94 MIÑANO HEREDIA CARLOS FRANCISCO 61291170 DESCALIFICADO/A -

95 PALOMINO CABRERA MILAGROS NATALY 75477037 DESCALIFICADO/A -

96 SANDOVAL QUISPE DIANA LUCIA 75371871 DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

 Debido a inconvenientes con la bandeja del correo (convocatoriaspracticantes@miraflores.gob.pe) 
se ha realizado la verificación de postulación de acuerdo al cronograma de las bases de la convocatoria, 

motivo de la adición de postulantes a la presente convocatoria.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Lunes 05 de mayo del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 5:00 p.m.

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos 
antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/95380350762
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas 
para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la 
verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento 
de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a 
DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del 
postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  05 de mayo de 2025


